01
[image: ]

(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022
SELEÇÃO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 1° FESTIVAL GASTRONÔMICO DOS MILHOS CRIOULOS DE ANCHIETA

O PREFEITO DE ANCHIETA, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. IVAN JOSÉ CANCI, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, aos interessados, que o Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 sofreu alteração, no que pertine ao prazo de divulgação do resultado da seleção das propostas no site do Município, a saber:

ONDE SE LIA:
8. RESULTADO DA SELEÇÃO E JULGAMENTO
8.4– Concluído os trabalhos, o resultado da seleção das propostas e da habilitação ou inabilitação dos proponentes selecionados será divulgado no site do Município de Anchieta, até dia 14 de setembro de 2022.

PASSA-SE A LER:
8.4– Concluído os trabalhos, o resultado da seleção das propostas e da habilitação ou inabilitação dos proponentes selecionados será divulgado no site do Município de Anchieta, até dia 14 de outubro de 2022.

Anchieta – SC, 23 de setembro de 2022.

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito de Anchieta

[image: ]
image1.jpg
ANCHIETA

image2.png